Te i oculis nr̄is: hec ē inq̄ dies quā fecit dñs exultē et letemurī
 ea. dñs. n. misericors d̄ celo p̄spexit sup̄ filios hoīm his diebus
 nouissimis ecclē sue pietatī fluctuātq; naniel e petri noluit p̄
 uidere. Quā itaq; volēte iesu saluatore nr̄o factū videam⁹ ut ad
 gubernadā turādāq; ecclīaz suā sandā p̄stitut⁹ sis p̄ p̄m sum⁹
 in⁹ q; sacerdos: inēpe grādi et incredibili letitia ac voluptate affi
 cit rex ip̄e ut p̄iceps nr̄ carolus viii et oēs nr̄i īgni principes
 imo piissimū r̄abile te p̄ntifice sedēte sperēt inuiri. dedit. n. te
 be⁹ i lucē gētū ut sis sal⁹ ei⁹ usq; ad extremū terre. Tu qd
 nr̄a religio qd fides qd pietas qd caritas qd p̄latoꝝ officīū qd
 ppli xp̄iani necessitas exigat oīa optie nosti. Iis sacris sapiētis
 sime et virtutib; studiisti: talia tibi a puero fūdamta firmasti: q̄
 le edificīū ī senectute excitare volebas: qm̄ q̄ semiat homo hec
 et metet. sed qd āplī⁹ tuas diuinas laudes recēscō: nemo ē tam
 doct⁹ tā eloquēs tā copios⁹ q̄ illas nō dixerā recēscere tu sigdē
 es ille similis filio hoīs q̄ velud angel⁹ dei fulges in d̄ core ho
 noris q̄ppe q̄qd cordis est q̄qd mētis q̄qd virtutis. hūane si
 totū adesset nō sufficeret ad tuas enuclīandū virtutes: quoniā
 oculus nō uidit auris nō audiuit et in cor hoīs nō asēdit super
 q̄bus te dñs deus dorauerit. felix egressus tu⁹ feliciora tua in
 sta. sanda et reda opa: sed felicissim⁹ fruct⁹ largitatis tue habū
 dantiā qua cūcti xp̄ifideles inflama tue et ad salutis portū tu
 te p̄ducunt. quid plura d̄ te sandissime p̄ referā: tuā vndiqua
 q; hoīes admirant̄ potentiā sapiētīā et clementiā quibus ful
 ges. quesiuisti sapiētīaz sponsaz assumere qua fulges qua pol
 les ex omni parte beata pietate et sandimonīa inenarrabili de
 cora valde. celi enarrant gloriā tuā pleriq; siquidē laudarunt
 potentiā in romāis in grecis sapiētīā in israhelitis debiti cul
 tus sandimoniam: que omnia uelud apis argumētosa tibi ad
 unasti. sola ergo repleatur os meū laude et decantē gloriā tuaz
 et enarrem mirabilia tua in portis filie sion. aurib; eni nr̄is au
 diuim⁹ et p̄res nr̄i annūtiauerūt nobis opus quod operatus ē
 in dieb; eorum. filii qui nascentur exurgent et narrabunt filiis
 suis ut cognoscat generatio altera te fore ciuitatē dñi quā dñs
 fundat et hunc mūdū: nedum enī romān. sed et similiū colla su

perasti. huius autem tue sanctissime sedis dotes et excellentissimam precomia verbis extollere non humanum diiudico: quoniam omnes humanam superant eloquentiam: quare obmissis reliquis ad id unum veniamus cuius causa hic reuerendissimus dominus Jo. car. Andegavenus. Illustris et nobilissimus hic comes ex regali prosapia sancti ludouici francorum regis procreatus huius alii reuerendissimi pres et domini collegarum mei et ego cum illis minimus nomine et mandato p[ro]libati christianissimi francorum regis Caroli viii. ad tue. s. pedes accessimus. cogaudet quippe exultat et letatur rex ipse et princeps noster Carolus viii. tua ista sancta et felici assumptione te Innocentium etiam viii. verum christi vicarium: beati petri principis apostolorum verum successorum verum papam verum pontificem confiteatur. tibi vni tibi soli in orbe terrarum humilem filialem ac deuotissimam prestat obedientiam. tibi laus tibi honor tibi virtus tibi potestas eterna in seculorum secula Tibi veluti sanctissimo iesu christi vicario vniuersum eius regnum prouincias regiones ducatus comitatus ciuitates castra et quaequid mari terraque possidet liberissime ac deuotissime offert in omne decus atque usum sancte roman. ec. quemadmodum sui christianiissimi genitores francorum reges hucusque facere soliti sunt aduersus precipue illos nefandissimos turcos nunc religionis hostes permaximos: ad quos debellandos expugnandos christianamque fidem tutandam amplificandamque te quantum potest nostris exoratur verbis ut barbarorum gens illa que in sui ferocitate confidit dextere tue potentia conteratur: illo cooperante altissimo domino. qui te suum in terris constituit vicarium: et qui vivit vincit et regnat per infinita seculorum secula amen.